
1

                               ZARZĄDZENIE NR 1233/2004
                               PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                               Z DNIA 22 lipca 2004 r.   
    

w sprawie wyłączenia z bazy lokalowej na realizację świadczeń zdrowotnych               
i z przetargu lokalu użytkowego przy ul. Na Błonie 1 w Krakowie oraz jego użyczenia 
Stowarzyszeniu Pomocy Obywatelskiej im. Anny Fiszerowej w Krakowie.

Na podstawie art. 30. ust. 2. pkt. 3. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
Cywilny (Dz.U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.),  oraz §. 11. ust. 1. Zarządzenia Nr 839/2004 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2004 r.   w sprawie zasad gospodarowania zasobami lokalowymi przeznaczonymi 
na realizowanie świadczeń zdrowotnych, zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyłącza się z bazy lokalowej przeznaczonej na realizację świadczeń zdrowotnych lokal 

użytkowy o powierzchni łącznej 111,97 m2, w tym 20,92 m2 powierzchni wspólnego 
użytkowania, mieszczący się w piwnicy budynku przychodni zdrowia położonego w Krakowie 
przy ul. Na Błonie 1, na działce nr 131/1, obręb 6, jedn. ewid. Krowodrza, objętej Kw 209632.

§ 2.
Wyraża się zgodę na zawarcie ze Stowarzyszeniem Pomocy Obywatelskiej im. Anny 

Fiszerowej, z siedzibą w Krakowie przy ul. Na Błonie 1, umowy użyczenia lokalu 
użytkowego, o którym mowa w §. 1. nin. zarządzenia, z przeznaczeniem na jego działalność 
statutową, w szczególności na prowadzenie apteki leków darowanych Stowarzyszeniu 
i bezpłatne wydawanie ich osobom potrzebującym. 

§ 3.
1. Użyczenia dokonuje się na czas nieoznaczony, począwszy od dnia 15 stycznia            

2004 r. 
2. Umowa użyczenia zawarta na postawie niniejszego zarządzenia winna przewidywać, 

m. in. : 
1) możliwość jej wypowiedzenia, za trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia, przez każdą       
ze stron, oraz rozwiązania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia  w przypadku :
 a) wykorzystywania lokalu na inny cel niż wymieniony §. 2. nin. zarządzenia,
b) zalegania z zapłatą opłat wymienionych w §. 3. ust. 2. pkt. 2. nin. zarządzenia. 
2) zobowiązanie Stowarzyszenia do ponoszenia kosztów z tytułu korzystania z użyczonego 
lokalu oraz opłat z tytułu partycypacji w kosztach utrzymania nieruchomości położonej przy 
ul. Na Błonie 1 w Krakowie proporcjonalnie do powierzchni lokalu (wraz z powierzchnią 
wspólnego użytkowania), a także opłat za świadczenia dodatkowe.



2

§ 4.
Upoważnia się p. Macieja Dadaka – p.o. Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych,             

do podpisania umowy użyczenia ze Stowarzyszeniem Pomocy Obywatelskiej im. Anny 
Fiszerowej. 

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



3


